[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04 мая  2016 года                 №  28/1

Об определении организации- оператора

 Во исполнении подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации  «О мерах по реализации государственной социальной политики»
 от 05.07.2015 г. № 597 , в соответствии со статьей  36.1  Закона Российской Федерации «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» от 09.10.2015 г. № 3612-1,

п о с т а н о в л я ю:
1. Определить организацию- оператора, ответственного за проведение независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры Профсоюзнинского сельского поселения, администрацию Профсоюзнинского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Профсоюзнинского
сельского поселения                                З.Г.Затесова